PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2025 г.

  № 35
р.п. Климово
О внесении изменений в постановление
администрации Климовского района от
29.03.2016г. № 280 «О межведомственной
комиссии по рассмотрению вопросов
погашения задолженности по оплате за
жилое помещение и коммунальные услуги
при администрации Климовского района»

(в ред. от 11.02.2019г. № 81, от 18.07.2022г.
 №486, от 06.11.2024г. №562)
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. от 23.11.2021), статьями 153, 154, 155 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления комплекса мер, направленных на снижение задолженности населения Климовского района по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Климовского района Брянской области, Уставом Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации Климовского района от 29.03.2016г. № 280 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов погашения задолженности по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги при администрации Климовского района» (в ред. от 11.02.2019г. № 81, от 18.07.2022г. №486, от 06.11.2024г. №562) следующие изменения:
- Приложение № 1 «Состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов погашения задолженности по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги при администрации Климовского района» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Сектору кадровой работы и делопроизводства администрации Климовского района (Покид О.Ю.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Климовского района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Климовского района Рожкова А.Н.
Глава администрации района                                                             А.С. Исаев
Приложение № 1
к постановлению администрации
Климовского района

от 29.03.2016 г. № 280
(в редакции от 28.01.2025 г. № 35)

СОСТАВ

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов погашения задолженности
по оплате за жилое помещение и коммунальные услуги
при администрации Климовского района

	Рожков А.Н.
	-
	Первый заместитель главы администрации Климовского района, председатель межведомственной комиссии;

	Остапенко Р.В.
	-
	Начальник отдела архитектуры и ЖКХ администрации Климовского района, заместитель председателя межведомственной комиссии;

	Малахов И.А.
	-
	Главный инспектор отдела архитектуры и ЖКХ администрации Климовского района, секретарь межведомственной комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Шевченко И.М.
	-
	Начальник Климовского РЭС филиала ПАО «Россети Центр» - «Брянскэнерго» (по согласованию);

	Шашеро Л.В.
	-
	Инженер-инспектор Климовского клиентского офиса Западного Межрайонного отделения филиала «Брянскэнергосбыт» (по согласованию);

	Жук Е.В.
	-
	Инженер по оперативному планированию и учету в газовом хозяйстве абонентского отдела в г. Новозыбкове ООО «Газпром межрегионгаз Брянск» (по согласованию);

	Карнаух А.А.
	-
	Начальник Климовского производственного участка Новозыбковского структурного подразделения государственного унитарного предприятия Брянской области «Брянсккоммунэнерго» (по согласованию);

	Кривенький А.С.
	-
	Директор МУП «Благоустройство» (по согласованию);

	Шарпан А.З.
	-
	И.о. директора МУП «Климовский районный водоканал» (по согласованию);

	Коваленко Е.А.
	-
	Генеральный директор ООО «Коммунальщик» (по согласованию);

	Гончарова Н.О.
	-
	Генеральный директор ООО «Жилье +» (по согласованию).

PAGE